Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Car/os Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 233/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de Suas
prerrogativas regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO SERVIÇO
PARA REPARAR A RUA JAGUATIRICA, PRÓXIMO DO N° 61, POIS
EXISTE UM BURACO CAUSADO POR EROSÃO AO LADO DO PASSEIO."

JUSTIFICA TIVA

Evitar possíveis acidentes com carros, resguardando a
integridade física dos passageiros e dos pedestres que passam por este
trecho.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2013.

s de Castro
ador